- INFORMATION

2022年09月27日

MSPパートナー各位
Arcserve Japan

『Arcserve® Replication / High Availability 18.0 SP3a』

リリース情報のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

このたび、データ保護ソリューションの新リリース「Arcserve® Replication / High Availability 18.0
SP3a」をリリースする運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

詳細につきましては、別紙 『Arcserve® Replication / High Availability 18.0 SP3a』リリース情報のご
案内 をご覧ください。

ご不明な点などございましたら、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう
お願い致します。

MSP パートナー様におかれましては、今後とも、「Arcserve シリーズ」の拡販にご支援賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

『Arcserve® Replication / High Availability 18.0 SP3a』
リリース情報のご案内

◆ Arcserve® Replication / High Availability 18.0 SP3aの主な新機能/機能拡張
本リリースの新機能/機能拡張は以下の通りです：

 新たなプラットフォームのサポート

Windows Server 2022
Windows Server 2022 Hyper-V
Microsoft Edge

 フルシステム シナリオの拡張
Azureへの UEFI boot対応

 Linux の機能拡張
詳細については、 リリースノートをご覧ください。
http://documentation.arcserve.com/Arcserve-RHA/Available/18.0/jpn/Bookshelf_Files/HTML/RELNOTESSP3a/default.htm

◆ 製品ダウンロード
9月 27日(火)より製品ダウンロードページから入手いただけます。
https://support.arcserve.com/s/topic/0TO1R000001MGBcWAO/arcserve-rha-downloads?language=ja

◆ 各ライセンス製品の価格、SKU、JANコードについては変更ありません。

◆ サポート終了製品はありません。

http://documentation.arcserve.com/Arcserve-RHA/Available/18.0/jpn/Bookshelf_Files/HTML/RELNOTESSP3a/default.htm
http://documentation.arcserve.com/Arcserve-RHA/Available/18.0/jpn/Bookshelf_Files/HTML/RELNOTESSP3a/default.htm
https://support.arcserve.com/s/topic/0TO1R000001MGBcWAO/arcserve-rha-downloads?language=ja
https://support.arcserve.com/s/topic/0TO1R000001MGBcWAO/arcserve-rha-downloads?language=ja